Flexibilidad:

Grosor:

Resistencia:

Peso:

Pesca - profesional - alta resistencia

Ficha técnica C€

UE 9016/495 CAT |
EN-343:2003+Al:90007

Laboratr

ALMAR

Pantalon Nordico Plus 1

Peto con tirantes eldsticos y hebillas ajustables, cierre lateral ajustable con hebillq, bolsillo interior en el

pecho.
Tejido:

Poliéster Muy Resistente de Alta tenacidad recubierto por PVC por las dos caras. Peso Total 460 grs.
Color: AMARILLO

Tallas: XXS - XS -S-M-L - XL - XXL-XXXL-4XL
Tallas tabla de equivalencias Instrucciones de limpieza

TALLAS ROPA
DEPORTIVA

46

48

50

52

54

56

58

60

62

TALLAS ROPA
ADULTOS

XXS

Xs

S

M

L

XL

XXL

XXXL

4XL

TALLAS ROPA

- Lavar con agua tibia y jabdén neutro.
DE PESCA

- Enjuagar bien, sin retorcer, hasta la eliminacién
completa del jabén.
- No limpiar en seco, con bencina, gas-oil o derivados del
9 petrdéleo ni acetona.
3 - Secar al aire.

- No planchar.
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